АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2021

  № 795                                г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 23.07.2021 № 780

Во исполнение письма министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 20.07.2021 № 24/6.1-10992

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города от 23.07.2021 № 780 «О создании городской межведомственной комиссии по приемке муниципальных детских школ искусств к началу нового 2021-2022 учебного года»:

1.1. В пункте 2 постановляющей части слова «Отделом надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области (Семенов Д.Б.),» заменить словами «Отделом Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску (Глухов С.И.),».

1.2. В приложении слова «представитель Отдела надзорной деятельности и профилактической работы по городу Новошахтинску управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ростовской области» заменить словами «представитель Отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Новошахтинску».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации  города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Глава Администрации города

                 С.А. Бондаренко

Постановление вносит

Отдел культуры и спорта
Администрации города